
   
 

 

KUTSU 30.8.2019 

Neuvottelu saamen kielten etäopetushankkeen ajankohtaisista asioista 

Saamen kielten etäyhteyksiä hyödyntävän opetuksen pilottihanke kutsuu koulutuksen järjestäjät ja 

koulut yhteiseen neuvotteluun. 

Neuvotteluun osallistuvat hankkeesta projektipäällikkö Eila Tapiola, hankekoordinaattori Arla Magga 

ja Saamelaiskäräjien koulutussihteeri Ulla Aikio-Puoskari. Toivomme jokaisen saamen etäopetusta 

vastaanottavan koulutuksen järjestäjän osallistuvan neuvotteluun. Voitte jakaa tätä kutsua vapaasti 

organisaatiossanne. 

Neuvottelun aika ja paikka 

Neuvottelu järjestetään keskiviikkona 18.9. klo 13.00. Tilaisuus järjestetään etäyhteyksin Skype for 

business -kokouksena. Linkki kokoukseen on kutsun viestikentässä. Osallistuminen ei vaadi 

ennakkoilmoittautumista. 

Neuvottelun aihe ja käsiteltävät asiat 

Saamen kielten etäopetus lukuvuonna 2019-2020 käynnistyi viikolla 34. Hankkeen kautta yli 60 

esiopetuksen ja perusopetuksen oppilasta ja lukiokoulutuksen opiskelijaa ympäri Suomen saa inarin-

, koltan- tai pohjoissaamen kielen opetusta etäyhteyksiä hyödyntäen. Hankkeen osalta syyslukukausi 

päättyy 19.12. ja kevätlukukausi alkaa 7.1.2020. 

Neuvottelussa käsitellään saamen kielten etäyhteyksiä hyödyntävän pilottihankkeen ajankohtaisia 

asioita, saamen kielten täydentävän opetuksen oppilaiden ja opiskelijoiden arviointikäytäntöjä ja 

opetussuunnitelmaa, opetusta vastaanottavien kuntien ja kaupunkien maksuja ja sopimuksia, 

valtionavustuksen hakemista opetusta varten ja muita keskusteluissa esiin tulleita asioita.   

Hankkeen tärkein päämäärä on vakinaistaa saamen kielten oppiminen ja opetus saamelaisten 

kotiseutualueen ulkopuolella. Pysyvän järjestelyn aikaansaamiseksi yhteistyö ja vuoropuhelu kuntien 

ja kaupunkien kanssa on tärkeää - saamen kielten etäyhteyksin annettavalla opetuksella tulee olla 

koulutuksen järjestäjien ja opetusta vastaanottavien koulujen tuki ja luottamus.  

Pyereest puáttim! Tiõrv pueʹttem! Bures boahtin! Tervetuloa! 
 

Yhteistyöterveisin, 

Eila Tapiola, projektipäällikkö   Arla Magga, hankekoordinaattori 
eila.tapiola@utsjoki.fi,   arla.magga@samediggi.fi, 
040 7012 094    040 1985 033 
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